事業計画書

令和  年  月  日

 福島市長 様

申請者 住 所

                        ふりがな

       氏 名

事業計画は下記のとおりです。

事業対象

物件所在地
福島市

空き家について □建築基準法等の関係法令に違反していないことを確認しています。

申請区分

（※当てはまるもの全てに

☑してください）

□移住者 （住定年月日：令和   年   月   日）

□新婚世帯（婚姻年月日：令和   年   月   日）

□子育て世帯（18歳以下の子どもの氏名、年齢、生年月日）

氏名（年齢） 生年月日

         （  ） 平成 ・ 令和   年   月   日

         （  ） 平成 ・ 令和   年   月   日

         （  ） 平成 ・ 令和   年   月   日

         （  ） 平成 ・ 令和   年   月   日

子の就労についての確認欄 □現在、正社員などで就労していません。

事業の概要

リフォーム内容を箇条書きで分かりやすく記入してください。

事業経費所用額                         円

補助金額
                       円

※事業経費所用額の 1/2以内とし、上限 150万円（千円未満切り捨て）

加算額
                        円

（空き家バンク登録物件番号：           ）

委託業者名

名  称

所 在 地

電話番号

併用する補助事業

(名称)

(対象箇所)

（福島市空き家リフォーム支援事業補助金）